1

ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

_______________                                                                                        №_____

пос. Смидович

О внесении изменений в реестр муниципального имущества муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, утвержденный решением Собрания депутатов от 24.03.2022 № 35

В соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования  «Смидовичский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов от 26.03.2020 № 24, Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Внести в реестр муниципального имущества муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области», утвержденный решением Собрания депутатов от 24.03.2022 № 35 (далее – Реестр), следующее изменение:

1.1. В раздел I Реестра (недвижимое имущество) земельные участки (казна):

– добавить строку 167 согласно приложению № 1;
– строку «Итого» изложить в следующей редакции:

	Итого
	84438248,80
	84122282,01

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам землепользования, муниципальной собственности, жилищно-коммунального хозяйства, природопользования и сельского хозяйства.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов                                               Р. Ф. Рекрут

Глава муниципального района                                                      Е.А. Башкиров
Готовил:

Заместитель главы администрации –

председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом

          Е.В. Федоренкова

Начальник юридического управления
администрации муниципального района

Ю.В. Волошенко

Управляющий делами, начальник
организационно – контрольного

отдела администрации муниципального

района                                                                                         Е.В. Свиридова
                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ №1

                                                                                     к решению Собрания

                                                                                     депутатов
                                                                                                                                                                       от __________  № _____
	«167
	½ Земельного участка
	ЕАО, Смидовичский район, с.Камышовка, ул.Зои Космодемьянской, дом 10-2
	79:06:4300005:7
	 770 +/-27
	66412,50
	66412,50
	17.02.2022
	Выписка из ЕГРН
	МО "Смидовичский муниципальный район"
	Не зарегистрировано
	»